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SPRAVA

ZELEZNIC
Vas dopis zn.
Ze dne r v A . .
Nage zn. 15013/2024-S2-SZF-UR Svaz mest a obci Ceske republiky,
Listd/ptiloh 1 Mgr. Frantisek Lukl, MPA

. f
Vyfizuje Mgr. Robin Skoda predseda
E-mail SkodaR@spravazeleznic.cz

5. kvétna 1640/65,

Datum 3. prosince 2024 140 21 Praha 4 J

Vyuziti programu Statniho fondu podpory investic a mozny odprodej objektd s byty ve
vlastnictvi CR s pravem hospodarit pro Spravu Zeleznic v jednotlivych méstech a obcich

Vazeny pane predsedo,

Sprava Zeleznic, statni organizace, vlastni v obcich Ceské republiky fadu objektd s byty, které
by mohly byt pfedmétem odprodeje za Ucelem jejich dalSiho vyuziti a rozvoje. Vzhledem k tomu,
¥e jednim z nasich cild je podpora rozvoje region( a zlepgeni bytové situace, radi bychom s Vami
projednali moznosti spoluprace v této oblasti.

Pfed pfipadnym prodejem je tfeba dodrZet postupy a procesy pro zcizovani nemovitého majetku
CR v pravu hospodafit Spravy zZeleznic stanovené obecné zavaznymi pravnimi predpisy, zejména
zadkonem ¢. 77/2002 Sb. a zdkonem ¢. 77/1997 Sb. a rovnéz ustanoveni Zakona ¢. 258/2000
Sb., o ochrané vefejného zdravi a 0 zmé&né nékterych souvisejicich zakont v souvislosti s plnénim
hygienickych limit{.

Dovolujeme si Vas timto informovat o moznosti vyuziti dotacné-avérového programu na
budovani dostupného najemniho bydleni poskytovaného Statnim fondem podpory investic
(SFPI). SFPI poskytuje dotaci 25 - 40% z vySe zpUsobilych nakladd, kterd mize byt poskytovana
pouze v kombinaci s Uvérem s aktualni Urokovou sazbou 1,00 % p.a. na celou dobu splatnosti
avéru (20-30 let), celkové Ize z programu Dostupné najemni bydleni SFPI Cerpat az 90 % ze
zplsobilych nédkladl (10 % musi tvofit vlastni prostfedky Zadatele). Finanéni prostfedky z
programu lze vyuzit na vystavbu, rekonstrukci a na nakup bytu nebo bytového domu.
Podrobnéjsi informace naleznete na https://sfpi.cz/dostupne-bydleni/.

Vyuziti prostfedkd z fondu SFPI vyznamné prispéje k financovani potfebnych investic a
modernizaci, coz bude mit pozitivni dopad na kvalitu bydleni ve Vasich méstech a obcich.
Dovolujeme si timto pozadat o distribuci této informace mezi ¢leny svazu mést a obci.

V pfiloze ¢.1 tohoto dopisu naleznete kontaktni osoby za Spravu zZeleznic, statni organizace a
SFPI.

S pozdravem

I jakub Cervenka
04.12.2024 10:48
Podepsano elektronicky

Ing. Jakub Cervenka

Reditel organizacni jednotky
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Priloha ¢. 1

Kontaktni osoby:

Za Spravu zeleznic, statni organizace:
Mgr. Robin Skoda, E-mail: skodar@spravazeleznic.cz

Za Statni fond podpory investic:

Moravskoslezsky kraj - Ing. Dalibor Dvorak, E-mail: dvorak.dalibor@sfpi.cz

StfedocCesky kraj - Ing. arch. David ESner, E-mail: esner.david@sfpi.cz

Ustecky + Karlovarsky kraj - Ing. et. Mgr. Marek Hartych, E-mail: hartych.marek@sfpi.cz
Kralovehradecky + Liberecky kraj - Mgr. Jana Sklenarova, E-mail: sklenarova.jana@sfpi.cz
Pardubicky + Vysocina - Ing. Lukas Feltl, E-mail: feltl.lukas@sfpi.cz

Jihocesky + Plzensky kraj - Ing. Tomas Cilek, PhD., E-mail: cilek.tomas@sfpi.cz

Zlinsky + Jihomoravsky kraj - Mgr. Tomas Jurceka, E-mail: jurceka.tomas@sfpi.cz
Olomoucky kraj - Ing. et Mgr. Martin Kucera, MBA, MPA, E-mail: kucera.martin@sfpi.cz
Centrala RC-Praha - Ing. arch. et Ing. Filip Endal, E-mail: endal.filip@sfpi.cz
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